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Kingisaaja
tänu
Ühel  hommikul

leidis üks mees oma postkastist 10 krooni. Järgmisel
hommikul kordus sama lugu, ja järgmisel ka. Mees
harjus raha saamisega täitsa ära. Nii kulus terve kuu.
Aga äkki, ühel hommikul raha enam ei olnud. Mees
käis  mitu  hommikut  närviliselt  postkasti  uurimas.
Aga  mida  pole,  seda  pole.  Siis  tormas  kannatuse
kaotanud maruvihane mees postkontorisse ja nõudis:
“Mis pagan teil  siin  toimub? Igal  hommikul  kaob
minu postkastist 10 krooni!”

Inimese  kohanemisvõime  on  suurem,  kui
ta  ise  arvab.  Paraku  tähendab  see,  et  ka  hea  ja
ilusaga, mis meile ju pidevalt osaks saab, harjume
üsna ruttu. See, mis ühel hetkel näib tõelise ime või
teenimatu  kingitusena,  on  juba  paari  päeva  pärast
iseenesestmõistetav  ja  igapäevane.  Kui  midagi
olulist meie elust kaob või otsa saab, märkame seda
kohe  ja  tunneme  nördimust.  Kui  aga  –  piltlikult
öeldes – igal hommikul oma postkastist  10 krooni
leiame (tähendagu need mida tahes), kas tuleb siis
hetkekski pähe küsida: miks just mina olen säärane
õnneseen või väljavalitu?

Jõulud  ja  sellele  eelnev  advendiaeg  on
kinkide tegemise ja saamise aeg. Õige kingitus on
alati  isiklik  –  sellesse  on  kätketud  kinkijapoolne
sõnum  selle  inimese  jaoks,  kellele  kingitus  on
määratud. Nagu ütleb aga laulusalm: Parim kingitus
on  Jeesus,  jõululaps  on  Issand  Krist!  Mida  siis
Jumal  meile  oma  jõuluannis,  selles  parimas
kingituses, selles jõululapses öelda tahab?

Võib-olla seda, et kogu inimese elu, kõigi
sellesse kätketud võimaluste ja ohtudega, on meile
Looja poolt antud kingitus – imeline and, mida ei
tohiks  krabisevasse  paberisse  pakituna  kuuse  alla
või  sahtlipõhja  unustada.  Kui  Jumalal  kõlbas
inimeseks  saada  ja  inimesena  elada,  siis  ei  tohi
meiegi inimeseksolemist ja iseendagi elu alahinnata!

Martin  Lutheri  Väikeses  katekismuses
(1529) öeldakse:  “Mina usun,  et  Jumal  on loonud
minu  koos  kõige  muu  looduga,  et  Ta  on  andnud
mulle  ihu  ja  hinge,  silmad,  kõrvad  ja  kõik
ihuliikmed, meele ning mõistuse, ja peab neid alal,
peale selle rõivad ja kingad, söögi ja joogi, koha ja

koja, naise ja lapse, kariloomad ja kõik vara, et Ta
varustab  mind  rikkalikult  ja  iga  päev  kõige
vajalikuga  ja  toiduga  selle  ihu  ja  elamise  jaoks,
varjab  kõige  hädaohu  eest  ning  hoiab  ja  kaitseb
kõige  kurja  eest.  Ja  Ta  teeb  seda  kõike  selgest
isalikust, jumalikust headusest ja halastusest, ilma et
mina seda millegagi oleksin pälvinud või vääriksin.
Kõige selle eest on minu kohus Teda kiita ja tänada
ning  Teda  teenida  ja  Tema  sõna  kuulata.  See  on
tõesti tõsi.”

Meis,  eestlastes,  on palju rahulolematust,
hädaldamist, puudustele ja pahedele osutamist ning
kritikaanlust. Juuru  valla  arengukava  esimese
tööversiooni läbi lugenuna nentisime ühiselt, et seal
on välja toodud üksnes probleemid ja puudujäägid.
Tõsi ta on, et kõigega ei saa ega tohi leppida. Kuid
teisalt, ega ka praegune tase ole ju enesestmõistetav,
selle nimel on tööd tehtud ja vaeva nähtud. Ja lõpuks
– elu, inimesed ja kõik muugi võiks tegelikult olla
palju-palju hullem.

On olemas põhimõtteline erinevus tarbija-
ja  kingisaajamentaliteedi  vahel.  Tarbijal  on  õigus
nõuda, sest ta maksab küsitud summa. Kui toode ei
rahulda,  võib  abi  saamiseks  pöörduda
tarbijakaitseametisse.  Kingisaaja  on  tänulik  selle
eest,  mis  talle  vargsi  kuuse  alla  või  jõululauale
poetatakse.  Sest  ta  teab,  et  iga  kingitus  on
ainulaadne  ja  kordumatu.  Õnne,  südamerahu,
armastust  ja  hoolivust  ei  ole  võimalik  müüa,  osta
ega tarbida, küll aga kinkida ja vastu võtta. 

Võime imestada ja sellega kaasnev tänulikkus ei
peaks kuuluma mitte üksnes jõuluaega, vaid igasse
päeva.  Kui  see  aga  meie  elus  veel  nii  ei  ole,  siis
andkem  jõululapsele  võimalus  meie  silmad  ja
kõrvad, süda ja meel avada ning pühitseda, et igas
päevas,  tunnis  ja  hetkes  võiksime  kogeda  Jumala
ligiolu  ja  armastust,  kellele  olgu  tänu  Tema
ilmarvamata suure kingi eest!

Marko Tiitus, Juuru Mihkli koguduse õpetaja

*****************************************
Lootus on lapse leib           
Lootuses kasvame suureks
Lootuseleivast iga päev lõika seib
Teda toida kes vaevatud murest

Lootus on hinge vein
Lootusse külvame  palved

Lootuse altar on kui päästev laid
elu lõputul tuulisel merel
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Lastevanemate
üldkoosolekult

13. novembril  2003

• Sotsiaalpedagoogi  ko-
hustes  Piret  Õunmaa
tööst I õppeveerandil

Eelmisel  õppeaastal  võisid  õpilased  ja
lapsevanemad  nõu  saada  psühholoogilt.  Psühholoog
aitab  mõista,  miks  ollakse sealmaal,  et  teise  inimese
nõu vajatakse.  Psühholoogi soovitusi  on lapsel  raske
täita,  kui  keskkond  koolis  või  kodus  ei  muutu.
Sotsiaalpedagoog  aitab  õpilasel  konkreetsetes  oludes
hakkama  saada.  Meie  koolis  õpivad  õpilased
erinevatest valdadest. Sotsiaalpedagoog koos  valdade
sotsiaalnõunike  või  lastekaitsetöötajatega  sekkub
vajadusel  probleemi-desse.  Nii  lahenevad  olukorrad
õpilase jaoks soodsalt ja kiiresti, mis klassijuhataja või
kooli  direktsiooni  vahelesekkumisel  kestsid  varem
nädalaid.  Sotsiaalpedagoog peab ühendust kodudega,
aitab õpilasel tunnis hakkama saada.

•  Logopeedi  Piret Esnari tööst 
Logopeedilist abi ei  vaja  paljud.  Kui aga õpilane

on  suunatud  logopeedi  juurde  tundi,  peaks  kodu
aitama ja  toetama nii  last   kui  ka  logopeedi.  Ei  aita
kahest tunnist nädalas. Lapsele ette näidatud harjutusi
peab  kodus  kordama.  Logopeed  ootabki  vanematelt
tõsisemat  suhtumist  ja  koostööd.  Samuti  ei  peaks
pelgama logopeedi abi õpilane, kes algklassieast välja
kasvanud. P. Esnar õpetas eelmisel aastal väga edukalt
9. klassi.  

• Direktor   olukorrast koolis sügisel  2003
Kooli  juhtkonnal  on  nägemus,  kuidas  “peaks”  ja

mida  teha  “võiks”.  Teha  on  õpilaste  õpitingimuste
parendamisel  palju,  kõik  nõuab  rahalisi  vahendeid  .
Eelarve  osas  on  läbirääkimised  vallaga  veel  ees.
Teadmata  eraldatavate  vahendite  hulka,  on  midagi
konkreetset lubada raske. 

Kindlamalt  kõlab  aruanne  eelmise  aasta  jooksul
tehtust.  Vald  tellis  koolimaja  renoveerimise  projekti,
mis valmib järk-järgult. Detsembris läheb uue maja IV
ja  osaliselt  III  korruse  akende  vahetamiseks,  ka
katlamaja  renoveerimisprojekt  on  valminud.  Selle
kõige eest vallaametnikele aitäh!

•  Huvijuht Pille Malva ringide ritööst
Pille  Malva  pani  lastevanematele  südamele,  et  kui

laps registreerus mingisse ringi, siis peaks  jälgima  ta
osavõttu  sellest.  Võib  juhtuda,  et  laps  läheb  õhtul
trenni, aga tegelikult longib kusagil mujal. Kui kodus
tuntakse  tegelikku  huvi  lapse  tegemiste  vastu,  on
tulemused last, kodu ja kooli rõõmustavad . Et kodud
teaksid  lapse valikutest  ja  huviringides osalemisest,

saadab  kool  lähemal  ajal   teate,  millele  ringijuht
lapsevanema  allkirja  palub.  Infolehes  on  ringide
toimumise ajad.

• Õpetajate  usaldusisik  Elli  Vald  töökor-
raldusest koolis õpetajate streigi ajal 

4. detsembril tunde ei toimu, lapsed kooli tulema ei
pea.  Õpetajad  arutavad  kooli  ja  kogu  hariduselu
puudutavaid küsimusi. Nõudmisi on kokku üle kümne.
Põhinõudeks  palkade  korrigeerimine.  Kõige  suurem
mure on, et oleks pikema aja peale teada, missuguses
suunas  Eesti  hariduselu  areneb.  Kas  näiteks  sellel
aastal  algatatud   hariduselu  uuendamise  projekt  “21.
sajandi  kool”  kestab  üks  või  15 aastat?   Oluline  on
seda  teada  ka  omavalitsustel.  Kuidas  lahendatakse
koolide finantseerimise küsimused olukorras,  kus nn.
”pearaha” süsteem ei kata suurema osa Eesti  koolide
vajadusi,  sest  õpilaste  hulk koolides  väheneb.  Jällegi
probleem, mis  tekitab peavalu omavalitsustele. 

• Küsimustele vastamine
Kooli juhtkond  vastas  õppetööd ja selle korraldust

puudutavatele  küsimustele.  Koolis  töötavad  uued
õpetajad:  Liina  Staub  on  bioloogia  õpetaja,  Linda
Sassian  7.a  klassi  juhataja  ja  inglise  keele  õpetaja
(juhendab  ka  prantsuse  keele  ringi),  Milvi  Pever
asendab  II  õppeveerandil  haigestunud  eesti  keele  ja
kirjanduse õpetajat 7.a klassis. Õpetaja Helgi Laiapea
haigestumine  ja  õppeprotsessist  terveks  veerandiks
eemale  jäämine  on  sundinud  juhtkonda  abi  otsima
Rapla koolide pedagoogidelt. Asendusõpetajad teistest
koolidest toovad kaasa omad nõudmised. Arvasime, et
küsimusi tuleb rohkesti. Tegelikult esitati üks küsimus,
millele  vastas  vene  keele  õpetaja  Terje  Luik  ja  mis
puudutas  tema  püüdu  organiseerida  kevadel
õppeekskursioon Moskvasse.

 Klassikoosolekutelt laekunud   informatsioon aitab
kooli  juhtkonnal  tähelepanu  pöörata    koolitöös
kiiresti lahendamist vajavatele probleemidele.  
Täname kõiki koosolekul osalenud lapsevanemaid !

Teie  huvi  oma  laste  käekäigu  vastu  annab  meile
koolis  uut  jõudu  oma  igapäevast  küllalt  rasket  tööd
veel paremini teha.

Täname  Juuru Rahvamaja peret, kes järjekord-
selt meile oma ruume kasutada andis.

E. Vilde nim. Juuru Gümnaasiumi direktor 
Sirje  Laansoo

Tähelepanu!
Vaadake  TV  3  saadet  "Tee  lapse

silmadele  pai"  25.  detsembril.  Saate-
grupp külastas ka Juuru kooli ning tegi
õpilastega intervjuu.
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Koolirahu
8.  novembril  käisime  Sandra,  Erko  ja  õpetaja

Hannes  Valdiga  Haljala  Gümnaasiumis  “Koolirahu”
seminaril.  See  oli  ülimalt  põnev  ja  hariv  päev.
Koolirahu  eesmärgiks  on  meie  nägemust  mööda
kujundada koolist koht, kus kõigil on hea olla, õppida,
töötada. Paik, kuhu ei tulda vastumeelselt.

Rahulepe peab sündima kahe osapoole - õpetaja ja
õpilase  –  vastastikusest  vabast  tahtest,  läbi  koostöö,
mitte  läbi  käskude.  Et  seda  saavutada,  tuleb  läbida
mitu  etappi,  see  ei  saa  juhtuda  üleöö.  Esmalt  peaks
igaüks  mõtlema,  mida  tema  oleks  nõus  koolirahu
saavutamise  eesmärgil  tegema  (või  tegemata  jätma).
Seejärel peaks iga klass leidma üles punktid, mida nad
kõik oleksid  suutelised  järgima  (a´la  ei  mõnita,  õpin
võimetele  vastavalt,  naeratan  rohkem  jms).  Täpselt
sama peaksid tegema ka õpetajad.

Kui  need  tehtud,  saab  iga  klass  endale  kirjaliku
lepingu,  milles  koolirahu  eesmärgid,  õpetajate
lubadused  ja  ka  iga  klassi  oma lubadused.  Õpilased,
kes  on  oma  klassi  rahulepingu  lubadustega  nõus  ja
täidavad  neid,  annavad  allkirja.  Nende  täitmine  jääb
igaühe  südameasjaks.  Teil  ON  võimalus  muuta
koolielu. Kasutage seda!

Üks  asi  veel:  iga  klass  võiks  korraldada  väikese
ajurünnaku  teemal  “Õpetaja,  palun…”   ja  õpetajad
“Õpilane,  palun…”.  Sel  puhul  on  võimalus  rääkida,
oma arvamust  avaldada.  Õpilased  peaksid  selgitama,
kuidas nad tahaksid, et õpetaja neisse suhtuks, kuidas
tunde läbi viiks jne. Kõike muidugi mõistuse piires. Ja
õpetajad selgitaksid, missugust käitumist nad õpilastelt
ootaksid. 

Kui  mõlemad  osapooled  vähemalt  püüaksid  teise
osapoole  palveid  täita,  oleksime  jälle  sammuke
lähemal Koolirahule. 
Kaire Sepper

Õpilasomavalitsus
Juuru  gümnaasiumis  on  õpilasomavalitsus  tegut-

senud juba päris mitu aastat.
Selle eesmärk on hoida elus koolitraditsioone,  kaitsta
õpilaste  huve,  tõsta õpilaste  vastutusvõimet  ja muuta
koolielu igal võimalikul viisil paremaks.

Õpilasomavalitsus on mitmel viisil vajalik. Esiteks
saavad  õpilased  oma  probleemidega  meie  poole
pöörduda.  Ükskõik,  kas  probleem  on  õpilaste
omavahelistes  suhetes,  õpetajates  või  vaba  aja
sisustamise  võimalustes.  Proovime  igati  aidata.
Teiseks  – selle  liikmed  saavad  palju  eluks  vajalikke
kogemusi. Nad saavad arendada oma meeskonnatööd,
suhtlemisoskusi ja mõnel määral ka juhtimisoskusi. 

Praeguseks  oleme  käinud  juba  väga  paljudel
suurepärastel üritustel ja konverentsidel. Seal on koos
aktivistid  üle kogu Eesti.  Tore,  et  on olemas niipalju

noori,  kes  tõesti  tahavad  tegeleda  oma  kooli  elu
parandamisega.  Nad  kõik  on  lõbusad,  aktiivsed  ja
avatud kõigele uuele. Fantastilised inimesed!

Me  oleme  sel  aastal  loonud  ametliku  Rapla
maakonna  koolide  õpilasomavalitsusliidu  (RÕOL);
käisime Eesti Õpilasomavalitsuste Liidu eelfoorumil ja
üldkoosolekul.  Meil  on  olnud  juba  ka  teine  RÕOL
kokkutulek,  mis  kestis  kaks  päeva  ja  oli  ühtlasi  nii
hariv, sportlik kui ka väga lõbus. Veel käisime Haljala
Gümnaasiumis  “Koolirahu”  seminaril.  Ehk  saame
nende  huvitavad  ideed  ka  Juuru  gümnaasiumi  tuua.
Hetkel  tegelemegi  sellega.  Loodetavasti  läheme  veel
paljudele  sellistele  üritustele  ning  proovime  sealt
saadud kogemusi ja mõtteid oma koolis rakendada. 

Sel  aastal  saime  ka  oma  toa.  See  on  veel
sisustamata, kuid küll jõuab sedagi teha.

Hetkeks pole  teine veerandki läbi, kuid juba oleme
jõudnud  palju  näha.  Loodame,  et  suudame  oma
kogemustega   ka  midagi  muuta.  Ja  muidugi  suur
AITÄH kõigile õpetajatele, tänu kellele see on olnud
võimalik!
Juuru gümnaasiumi õpilasomavalitsus

Haridustöötajad andsid
märku oma muredest

Et  vabariigis  on  seni  puudunud  tõhus
sotsiaaldialoog  rahuldava  palgasüsteemi  raken-
damiseks,  korraldasid vabariigi  haridustöötajad
üldstreigi, milles osales enam kui 18 000 õpetajat.
Juuru gümnaasiumis oli streikijaid 27. 

Õpetajate põhinõudmised
Ülevaate  streigipäevast  annab  õpetajate

usaldusisik  Elli Vald. 
4. detsembril toimunud ülevabariigilise  streigi

oli Eesti Haridustöötajate  Liit hästi ette valmista-
nud ja streikijate nõudmised aegsasti  läbi mõel-
nud. Iga haridusasutus esitas omad probleemid.
Nõudmised kajastasid  meie  hariduselu  mitmeid
probleeme ja olid protestiks  Vabariigi  Valitsuse
ebamäärase  hariduspoliitika  vastu.  Palganõue,
tagada  kõrgharidusega  õpetajale  vabariigi
keskmine palk, oli ainult üks nõudmistest. Tähtis
on  ka  lasteaiaõpetajatele  üleriigiliselt  palga
alammäärade  kehtestamine,  mitte  muuta
töölepingud tähtajalisteks ja palju muud.

Mida streigipäeval tehti?
Hommikul  tulid  õpetajad kooli  nagu tavalisel

koolipäeval.  Streigist  osavõttu  kinnitasime  oma
allkirjadega.  Toimus  koosolek,  kus  arutasime,
millised nõudmised esitada Vabariigi  Valitsusele
ja  millised  Haridus-  ja  Teadusministeeriumile.
Olemasolevatele   lisasime,  et  haridussüsteem
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vajab  pikemaajalist  kindlat  perspektiivplaani
(vähemalt  15  aastaks).  Nõudsime  kindla  ja
süsteemse  palgapoliitika  väljatöötamist,  mis
kindlustaks  haridussüsteemi  toimimise  järje-
pidevust (noored õpetajad kooli).

Nõudmised edastasime samal päeval.
Peale  streigiküsimuste  arutasime  veel

mitmeid  haridus-  ja  koolielu  puudutavaid
küsimusi.  Hannes  Vald rääkis  projektist  „Tuulik“
ja  „Kvaliteet  hariduses“.  Kõne all  oli  ka projekti
„Koolirahu“  tutvustus.  Sellel  teemal  toimus
grupiarutelu. Kooli direktor Sirje Laansoo vahen-
das oma Leedu reisi muljeid, sealset hariduselu.

Päev   möödus  rahulikult.  Tore,  et  haridus-
töötajaid  toetasid  meie  streigis  mitmete  teiste
elualade  esindajad:  kultuuritöötajad  (raamatu-
kogud,  teatrid),  raudteelased,  auto-  ja  bussi-
transporditöötajad.  Aitäh  neile  kõigile,  kes
mõistsid selle streigi vajalikkust.

Loominguvõistluse
parimad

Liiklusteemalise noorte  loominguvõistluse
tulemuste  põhjal  märgiti  ära  alljärgnevad
Juuru gümnaasiumi õpilased:

Erko Leo  9. kl  - lohutusauhind
Anny-Gret Anderson  7.kl – eripreemia
detailideni viimistletud töö eest
Veronika Aus ja Nele Hulkko  9. kl 
–  eripreemia portree
oskusliku kasutamise eest kompositsioonis
Kaiko Susi  8. kl – eripreemia
põhjaliku pliiatsijoonistuse eest
Õpilaste juhendaja Asta Ahlberg

***

Õppivatele tudengitele
Juuru valla noored, kes õpivad kõrgkoolides

ja  kutseõppeasutustes,  võtke  ühendust  Juuru
valla sotsiaalspetsialistiga ( Marina Runno  tel.
48  44  409  ).  Soovime  saada  ülevaadet  teie
õpingutest.    Võimalusel  püüame  toetada.
Avaldused  ja  koolitõendid  esitada  Juuru
Vallavalitsusele kuni 29. detsembrini 2003.

***

Lastevanemad
Kodused  lapsed, kes ei  käi  lasteaias ja ei

osalenud  16.  detsembril  Juuru  rahvamajas
laste  jõulupeol  (kus  jõulupakid  teid  ootasid),
saavad need nüüd kätte Juuru vallamajast kuni
7. jaanuarini 2004.

Vallavanem Tiit Peedu, õpetajate usaldusisik Elli Vald
ja vallavalitsuse haridus- ja kultuurispetsialist Aili
Normak

Streigist, haridusest,
kultuurist – aastavahe

tuse mõtteid
Vallavalitsust informeeriti streigi toimumisest

seadusekohaselt. 19. novembril koostatud kirjas
teatas Juuru Gümnaasiumi ja Järlepa Lasteaed-
Algkooli  ametiühingu  usaldusisik  Elli Vald:
“Streigi  põhjuseks  on  asjaolu,  et  TALO  ja
Vabariigi  Valitsuse  vahelised  palgaläbirääki-
mised  ei  ole  andnud  õpetajate  palkade  osas
2004. aastaks  soovitud  tulemusi  ning  riikliku
lepitaja 10. novembri 2003. a. otsusega töörahu
kohustus  ei  kehti.”  Oma  otsusest  streikida
teatasid ka Juuru lasteaia pedagoogid.

Koos  vallavanem  Tiit  Peeduga  külastasin
streigipäeval  nii  Järlepa  kui  Juuru  kooli.
Kuulasime  ära  streikijate  nõudmised,  mis
valdavas  enamuses  olid  adresseeritud
Riigikogule ja Vabariigi  Valitsusele.  Elli  Vald
tõi  eriti  olulisena  esile  soovi,  et  “haridus-
süsteemis valitseks mingigi stabiilsus, s.t., et iga
uus  valitsus  ei  asuks  põrmustama  vana  juba
toimivat  süsteemi.  Mõistlikud  ja  arusaadavad
uuendused  on alati  teretulnud.  Haridussüsteem
vajab  pikemaajalist  kindlat  perspektiivplaani
(vähemalt 15 a.).”

Paraku  tõotab  tulevik  muud.  5. detsembril
Paides Haridusfoorumil esinedes teatas haridus-
minister Toivo Maimets: “Minu jaoks oli õpeta-
jate  streigi  põhisõnum,  et  Eesti  hariduskorral-
duses  on  kohe  suuri  süsteemseid  muudatusi
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vaja.” Minister viitas probleemidele vastutuse ja
õiguste  jagamisel  riigi  ja  omavalitsuste  vahel,
samuti  ebaselgele  rahastamisele:  “Olen
veendunud,  et  olemasolevat  haridusraha  saab
efektiivsemalt kasutada. Kui me kasutame seda
ainult  hariduse  tarbeks,  jätkub  raha  ka
palgatõusuks.”

Milliseks ei kujuneks ka uus poliitika Eesti
hariduses, peavad koolid ja pedagoogid tegema
oma igapäevast tööd. Nii päädiski 4. detsember
Juurus  volikogu  hariduskomisjoni  laiendatud
koosolekuga,  mis  oli  tervenisti  pühendatud
Juuru  Gümnaasiumile.  Osalesid  volikogu
esimees  Rain Tulp,  vallavanem  Tiit Peedu,
pearaamatupidaja  Vaike Tuisk,  maavalitsuse
hariduse-  ja  kultuuriosakonna  peainspektor
Tiina Roosimägi.  Vaeti  Juuru  Gümnaasiumi
kolme viimase aasta õpitulemusi tasemetööde ja
riigieksami hinnete analüüsi alusel, räägiti kooli
arenguperspektiividest  ja  uute  ametikohtade
loomisest.  Kõlama  jäi  mõte,  et  ennatlikke
otsuseid  teha  ei  tohi.  Koolis  on  vaja  läbi  viia
sisehindamine,  millega  juba  tegelebki
õppealajuhataja  Kadri Kriipsalu.  Hannes Vald,
kes  täidab  arengujuhi  kohuseid,  tõi  välja
olulisemad  märksõnad  kooli  tuleviku
kavandamisel.  Direktor  Sirje Laansoo  rõhutas,
et areng saab toetuda ainult tehtule. Komisjoni
esimees  Marko Tiitus  tegi  ettepaneku,  et  uuel
aastal  esitab  Sirje Laansoo  hariduskomisjonile
koolipoolse  riigieksamite  analüüsi  ja  sisehin-
damise  tulemused  ning  Hannes Vald  arengu-
teesid.  Marko Tiitus  palus  ka  hinnangut
vallavalitsuse, volikogu ja kooli koostööle ning
tõstis  esile  dialoogi  tähtsust – nii  saab
kõrvaldada  erimeelsused  ja  luua  usaldusliku
õhkkonna.

* * *
Minul saab aasta lõpul täis 100 päeva valla

haridus- ja kultuurispetsialisti ametikohal. Selle
aja  jooksul  olen  (taas)tutvunud  paljude
inimestega,  külastanud  koole,  lasteaedu,
raamatukogusid, rahvamaja, muuseumi, kirikut,
rahvakooli,  hooldekodu,  käinud  arvukatel
seminaridel  ja  koosolekutel,  saanud  volikogu
hariduskomisjoni ja kultuurikomisjoni liikmeks,
osalenud valla arengukava ja eelarve aruteludel,
viibinud  Juuru  kooli  aunädalal,  vaadanud
Järlepa  laste  näitemängu,  imetlenud  eakate

tantsurühma  elurõõmsat  esinemist,  kuulanud
südamlikke  mõtisklusi  advendiküünla
süütamisel ...

Nii  hakkab kujunema pilt  valla  haridus-  ja
kultuurielust  ning  selle  seostest  maakonnas  ja
riigis toimuvaga.

Uus  aasta  tõotab  tõsist  tööd:  valla
arengukava  kohaselt  on  vaja  välja  töötada
haridus-  ja  kultuurielu  strateegia,  tihendada
asutuste  koostööd,  ergutada  ühistegevust
külades,  soodustada  täiend-  ja  huviharidust,
tõhustada  teabelevi,  väärtustada  kodu-uurimist,
tähistada  pärandiga  seotud  paigad  ja
looduskaitseobjektid.  Üheskoos  peame  üles
leidma  selle,  mis  tõmbaks  noori  E. Vilde
nimelisse  Juuru  Gümnaasiumisse  õppima  ja
õpetama.  Valla  raamatukogudele  on  vaja  luua
tingimused liitumiseks integreeritud süsteemiga
URRAM,  leida  lahendus  raamatukogude  ja
avalike  internetipunktide  parimaks  koostoimi-
miseks. Toetust ja tunnustust vajavad ringijuhid,
ees seisab laulu- ja tantsupidu ...

Kandideerides  suvel  haridus-  ja  kultuuri-
spetsialisti  ametikohale  kirjutasin  avalduses,  et
soovin  kaasa  aidata  külaelu  arengule,  toetada
maarahva  kultuuripüüdlusi  ning  teha  kõik,  et
maakoolist  saadud  haridus  oleks  konkurent-
sivõimeline  ning  võimaldaks  noortel  oma
unistused  realiseerida.  Samadest  mõtetest
kantuna luban jätkata ka järgmisel aastal.
Rõõmsaid jõule ja õnnelikku uut aastat soovides
Aili Normak
vallavalitsuse haridus- ja kultuurispetsialist

Vallavalitsuse
tegemistest,  soovidest 

ja otsustest
Vallavalitsus võttis vastu 2003. aastal ligi 300

õigusakti.  Ülekaalus olid sotsiaalprobleeme lahen-
davad  ja  maareformiga  seonduvad  õigusaktid.
Järgnesid haridusvaldkonda puudutavad õigusaktid.
Vallavolikogule valmistati ette 54 otsuse ja  määruse
eelnõud.  Neist  töömahukamad  olid  Juuru  valla
põhimääruse koostamine ning vallavara valitsemise,
kasutamise  ja  käsutamise  korra  ning  heakorra-
eeskirjade väljatöötamine.

Käesoleval  aastal  alustati  valla  uue
arengukava koostamisega.  Töörühmades osalesid
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peaaegu  kõik  valla  ametnikud.  Praeguseks  ei  ole
volikogu arengukava esimest lugemist lõpetanud ja
seega  ei  ole  võimalik  seda  üldiseks  tutvumiseks
välja  panna.  Allasutuste arengukavad  on  volikogu
poolt kinnitatud.

Momendil on muutmisel  valla üldplaneering,
kuhu kantakse valla arenguks väljavalitud maatükid.

Valitsus on vastanud  kolmele arupärimisele ja
vastamisel  on kahe  volikogu  liikme  poolt  esitatud
arupärimised.  Neist  üks  on  lumetõrje  teostamine
valla teedel (vallavalitsus  otsustas, et lumetõrjetöid
teostatakse  sellel  aastal  ainult  valla  teedel,  teistel
teedel kokkuleppel majaomanikega) ja teine Lõiuse
tee halb läbitavus peale  renoveerimist. 

Palve  majaomanikele,  kes  soovivad lume-
tõrjetöid tellida tema maja juurde viival teel, mis ei
ole valla tee, esitage vallavalitsusele vastavasisuline
avaldus. Kui Te ei suuda 100%- liselt teostatud töö
eest  tasuda  (FIE  Rein  Tommingas  230  krooni
masinatund ning AS Jaanson ja Ko masinatund 200
krooni + käibemaks 18%), pöörduge vallavalitsuse
poole  vastava  avaldusega.  Vald  kompenseerib
majaomanike poolt tellitud lumetõrjetöid  vastavalt
võimalustele ainult avalduste alusel.   

Käesoleval aastal asus valda tööle haridus- ja
kultuurispetsialist  Aili  Normak,  kelle  korraldada
on vallas haridus- ja kultuuritöö.  Ehitusspetsialisti
ametkoht  on ikka  vaba,  kuigi  koostöös  Kaiu
vallavalitsusega  kuulutati  välja  konkurss,  kuid
sobivat  kandidaati  kandideerijate  hulgast  ei  leitud.
Vallavalitsuse   ülesandeks  on  ehituslubade  väljas-
tamine  ja  ka  järelvalve  teostamine  ning  seega
vastava  spetsialisti  olemasolu  on  väga  vajalik.
Momendil puudub vallas ka inimene, kes kodanikke
ehitusalastes küsimustes nõustaks.

Detsembrikuu  alguses  toimus  vallavalitsuse
väljasõiduistung Härgla  piirkonda,  et  välja
selgitada, kuidas on kinnistu või hoonete omanikud
täitnud  valla  heakorraeeskirja.  Selgus,  et  endiste
farmihoonete  ümbrused  on  risustatud  ohtlike
jäätmetega  (vanad akud,  kineskoobid  jne.)  ja  muu
risu  ning  rämpsuga.  Mitmes  kohas  seisavad
kasutamata  ammoniaagitsisternid,  mis  tuleksid
omanikel likvideerida. 

Hoonete ümbruste heakorrastamiseks tehakse
vallavalitsuse  poolt  mitmetele  hoonete  või
rajatiste omanikele vastavad märgukirjad.

Vankse külas avastati ühe talu territooriumil auto
lammutustöökoda.  Omanikul  ei  olnud  ette  näidata
ühtki tema tegutsemist lubavat dokumenti. Tegevuse
seadustamiseks tehakse ka temale vastav märgukiri. 
     Austatud vallarahvas!

Jälle  on  aastaring  täis  ja  kätte  on  jõudnud
jõuluaeg.  Vaatamata  pimedatele  ja  pikkadele

talveöödele  on jõulupüha eestlaste südametes kõige
ilusam  aeg.  Jõulud  on  vaikuse,  rahu  ja  koduga
seotud  pühad,  kus  mõeldakse  oma  lähedastele,
esivanematele ja tulevikule. Jõulud on aeg, kus me
peaksime  mõtlema  ka  kõigile  nendele,  kes  meie
tänases ühiskonnas ei jaksa iseenda eest seista ega
toime tulla.  Oleme üksteisele toeks sõbraliku sõna
ja hea  teoga. 

Vallavalitsus  soovib   teile,  kallis  vallarahvas,
armastust, üksteisemõistmist,  rahu ja õnne.
Rahulikku jõuluaega ja rõõmsat aastavahetust!

Liia Riisalu, vallasekretär

 Autojuhid!
Palve  Juuru  alevikus  parkivatele  veoauto-

juhtidele  –  ärge  parkige  oma  autosid
alevikusisesele territooriumile (Staadioni tänav).
Kellelegi  ei  ole  parkimislubasid  väljastatud.
Võimalus  on  parkida  endise  töökoja
territooriumile.  Nii  siis  aleviku  keskosa
veoautodest  vabaks!  Vastasel  juhul  peab
politsei  teile  seaduses  ettenähtud  korrale
protokolli koostama.
Vallavalitsus

Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni
veevarustuse ja heitvee

ärajuhtimise teenuse hinna
kehtestamine

Aluseks võttes ühisveevärgi  ja -kanalisatsiooni
seaduse § 14 lõike 2 ja Juuru Vallavolikogu 25.
jaanuari  2001.  a.  määrusega  nr  26 kehtestatud
«Juuru  vallas  ühisveevärgi  ja  -kanalisatsiooni
veevarustuse  ja  heitvee  ärajuhtimise  teenuse
hinna reguleerimise korra» ning läbi vaadanud
OÜ   Soval  Teenuse  03.  novembril  2003.  a
esitatud taotluse nr 18 Juuru Vallavalitsus 
m ä ä r a b: 
1.  Kehtestada  OÜ  Soval  Teenuse  poolt
osutatavate  ühisveevärgi  ja  -kanalisatsiooni
veevarustuse  ja  heitvee  ärajuhtimise  teenuse
hinnad tarbijatele  Järlepa külas alljärgnevalt: 
1.1 tasu võetud vee eest 9 krooni/m³
1.2 tasu heitvee ärajuhtimise eest 15 krooni/m³ 
1.3 investeeringuteks arvestada 1 kroon 1 m³

 vee ja heitvee ärajuhtimiseks 
2.  Puntides  1.1  ja  1.2  kehtestatud  hindadele
lisandub käibemaks. 
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3.  Määrus  jõustus  1.  detsembrist   2003.  a.  ja
rakendatakse alates 1. märtsist 2004. a. 
OÜ Soval Teenusel teavitada kõiki abonente
käesoleva  määrusega  kehtestatud  hindadest
vähemalt  kolm  kuud  enne  hinna  raken-
damist. 

Loome naabrivalve
 Atla külas on ettevalmistamisel naabrivalve
sektori  loomine. Asjast huvitatud külaelani-
kel  on võimalik saada kohalikult konstaablilt
Kuno  Ahlbergilt  selgitavat  informatsiooni
naabrivalve  eesmärkidest  ja  loomise
võimalustest.

Tervis läbi liikumise
      Juuru eakad on elurõõmsad daamid ja härrad,
kes  ikka  leiavad  aega  ja   kel  on  tahtmist
vähemalt  kord  kuus  tulla  kokku,  et  koguda
endasse midagi positiivset.
      Ka  esimesel  advendil,  s.o.  30.novembri
õhtupoolikul  olime  jällegi  rahvamaja  juures,  et
sõita  Mahtra  Rahvakooli,  kus  toimus  meie
seekordne  üritus.  Külas  oli  Tallinna
Pedagoogikaülikooli  õppejõud  Marion  Piisang,
kelle   teemaks  oli  "Tervis  läbi  liikumise".  Lektor
selgitas,  et  liikumine on see,  mis  aitab  inimesel
püsida  teovõimelisena.  Kõige  loomuomasem
liikumise  vorm  on  kahtlemata  kõndimine.
Hommikune  ja  päevane  kõnd  virgutab  meeli,
õhtune  lõdvestab  ja  annab  hea  enesetunde.  Et
olla  aktiivne  ja  endale  mitte  liiga  teha,  on vaja
hinnata  oma tavapärast  aktiivsuse  taset  -  teha
kindlaks  kehaline  võimekus,  painduvus,
koordinatsioon  ja  tasakaal.  Isegi  heas  vormis
eakal inimesel on vaja teada oma pulsisagedust
ja  vererõhku  ning  koormust  võib  tõsta
vähehaaval.
      Selliseid  kasulikke  näpunäiteid  saime
hulgaliselt  väga  energiliselt  ja  erudeeritud
lektorilt.  Oli väga huvitav, sest ettekande vahele
tantsisime seenioritele koostatud tantse. Oli tore
kokkusaamine ja ootame taolistele  pensionäride
kokkusaamistele  hulgaliselt  uusi  osavõtjaid.
Üritus  oli  pidulik,  sest  juba  koht  oli  kaunis.
Süütasime esimese advendiküünla ja näksisime
piparkooke.
      Kõlama jäi  juhtmõte: olge rõõmsameelsed,
nähke  enda  ümber  head,  unustage  tigedus  ja
kadedus,  pakkuge  oma  kaaslastele  headust  ja
armastust - see saab tasutud teile oma tervisega.
Sellele  kenale  õhtupoolikule  Mahtras  lisas

pidulikkust  esimese  advendiküünla  süütamine
Juuru Mihkli kirikus, kus ka enamus meist viibis.
       Meie, pensionärid, täname Marinat ja Tiivit,
kes  meie  ettevõtmisi  igati  toetavad  ja  aitavad
ning meile huvitavaid külalisi kutsuvad.
       Kallid  eakaaslased! Teile soovib  ilusat
advendiaega  ja  häid  jõulupühi  ning  tugevat
tervist ja vastupidavust ka uuel aastal pensio-
näride nõukogu nimel    Tiiu Runno

 15 aastat eakate tantsurühma
„Igihaljad“ 

Sügis saabub sala, kuldsed mündid kukrus
tasahilju hiilib nurmedele nukrus

läbi nukra aja rõõm saab suureks rõõmuks
mõni piisakene kosutavaks sõõmuks ...

Just  sellist  kosutavat  rõõmu  pakkus  üks
novembrikuu kadri- ja sünnipäevahõnguline õhtu
Juuru  rahvamajas.  Eakate  tantsurühm,  kellel
nüüd nimeks „Igihaljad“, sai 15- aastaseks. Nagu
igal  korralikul  sünnipäeval  kombeks,  oli  nüüdki
kutsutud  külalisi.  Õhtut  aitasid  meeleolukalt
sisustada Kaiu „Püksimutid“ ja Rapla tantsurühm
„Eideratas“.  Ka  kohalikud  ei  jäänud  kõrvale.
Laulis  naisansambel  „Metsalilled“,  tantsu  lõi
Järlepa  tantsurühm.  Kõigile  pakkus  naudingut
pealinna piigade kanneldajatest kolmik. Selles, et
meie naistel  ei  ole mitte  üksi  kerged jalad, vaid
ka  nobedad  näpud,  võidi  veenduda  kõrvaltoas,
kus  oli  näitus  käsitöödest.  Kontsertosa  lõpetas
kaiukate  humoorikas  moeshow.  Moode  näidati
igale eale.

Peale  kontserti  algas  suur  vastastikune
tänamine.  Tõsteti  pokaale,  maitsti  tantsurühma
poolt  valmistatud  head-paremat,  siis  läks
jalakeerutuseks.  Selle  eest  kandsid  hoolt  Irja,
Jaak ja Heldur. 

Iga  pidu  saab  ükskord  otsa.  Nii  ka  seegi.
Tulge  ikka  meie  pidudele  iseenda  ja  teistele
rõõmuks. 

Rõõmsat kohtumist, tantsija Virve

SÕNUMIK 7 Nr.36



SÕNUMIK  nr 36

Põle nüüd, kollane küünal,
väikesel kuusepuul,

sõprade õnneks ta süütan,
soovides head aastat uut!

Jõuluaeg  on  üks  imeline  aeg,  kõik  muutub
kuidagi hardaks, soojaks – ka inimestevahelised
suhted. Peetakse meeles lähedasi ja sõpru, võib-
olla aasta jooksul polegi seda tehtud. 

Kodudes on tunda kuuselõhna ning paljudele
ustele koputavad päkapikud ja jõuluvanad. Nii on
ka  meie  majja   saabunud  jõuluaeg,  esimene
jõuluvanagi käinud. Rahvamaja Tiivi kinkis meile
ühe muusikat ja pille tutvustava jõulumehe. Aitäh
talle selle eest!

Oleme  tänulikud  kõigile  nii  kodukandi  kui  ka
kaugemalt  tulnud  abipakkujatele.  Olgu neil  ikka
tervist,  jätkugu  südamesoojust  ja  mingu  neil
hästi.

Head inimesed, ärge unustage, et  kusagil  on
ikka keegi,  kes vajab abi,  head sõna või lihtsalt
seda, et keegi teda ära kuulaks.

Soovin  kõigile  hooldekodu  elanikele,
teenindavale  personalile  ja  kogu  Juuru  valla
rahvale  mõnusat  jõuluaega  ning  lootuste
täitumist uuel aastal!

Virve Kaukes, hooldekodu juhataja

Juuru Mihkli
kirikus

Laupäeval,
20.detsembril kell 16.00

JÕULUKONTSERT
laulu- ja mänguseltsilt

„Üks Lust“.
Sissepääs vaba,

annetused Juuru kiriku
oreli remondiks.

Pühapäeval, 21. det-
sembril kell 12.00

IV advendipühapäeva jumalateenistus
armulauaga.

Teisipäeval, 23. detsembril kell 9.00 Ed.Vilde
nim Juuru Gümnaasiumi JÕULUHOMMIK

Kolmapäeval, 24. detsembril kell 16.00
Jõuluõhtu liturgiline jumalateenistus.

Laulab koguduse ansambel.
18.00 jõuluõhtu liturgiline jumalateenistus.

Neljapäeval, 25. detsembril kell 12.00
I jõulupüha jumalateenistus armulauaga.

Esineb koguduse ansambel.
Reedel, 26. detsembril kell 12.00

II jõulupüha perejumalateenistus.
Pühapäevakooli jõulunäidend. 

Laste jõulupuu pastoraadis.
Pühapäeval, 28. detsembril kell 12.00

Jumalateenistus armulauaga.
Kolmapäeval, 31. detsembril kell 17.00
Vana- aastaõhtu jumalateenistus armulauaga,

  aastavahetuse vigiilia kell 23.15
Laulab koguduse ansambel.

Neljapäeval, 1.jaanuaril 2004 kell 12.00
Uusaasta sõna- ja palveteenistus.

Pühapäeval, 4.jaanuaril kell 12.00
Kolmekuningapäeva (Kristuse ilmumispüha)

jumalateenistus armulauaga. Väike kontsert
koguduse ansamblilt.

Koguduse jõulupuu pastoraadis.
TERE TULEMAST KIRIKUSSE!

TOETA JUURU KIRIKU
ORELI REMONTI

Eesti  Ühispangas  on  avatud  sihtots-
tarbeline  arvelduskonto  nr  10220033734016
Juuru kiriku oreli kapitaalremondi toetami-
seks.   Seisuga  10.  detsember  2003 oli  sinna
laekunud 23 917. 80 krooni. 

Kihelkonnapäevade  (12.-14.  juuli  2003)
kontsertidel, kirikukonverentsil ja surnuaiapüha
jumalateenistusel  annetati  oreli  remondiks
7703.40 krooni.

Koguduse 765. aastapäeva jumalateenistusel
(30.09.2003)  toimunud  korjandusel  annetati
oreli  remondiks  1679.20  krooni.  Juuru
Vallavalitsus  kinkis  koguduse  sünnipäevaks
orelifondi 5000 krooni. 

Personaalseid  annetusi  ja  ülekandeid  oreli
heaks on teinud mitmed koguduseliikmed.
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Juuru  kirikus  ja  koguduse  kantseleis  on
saadaval  kirikut  tutvustavad  voldikud  (10
krooni)  ja  kiriku  sise-  ning  välisvaadetega
piltpostkaardid  (5  ja  10  krooni),  mille  eest
tehtavad annetused suunatakse oreli remondi
arvele.

Juuru  Mihkli  nõukogu  otsustas  juba  2002.
aasta  novembris,  et  oreli  remondi  etteval-
mistamiseks  ja  raha  kogumiseks  tuleb  asutada
sihtasutus  Juuru Kiriku Oreli  Fond.  Orelifondi
asutamine  leiab  tõenäoliselt  aset  2004.  aasta
esimesel poolel.
Marko Tiitus

* * *
4. jaanuaril kell 12.00  Pirgu,

Härgla ja Lõiuse küla laste jõulupidu
Härgla raamatukogus.

Teated
Aare koduvideostuudio on teile abiks

kui soovite
• Jäädvustada  videolindile  teile  olulisi

sündmusi (sünnipäevad, pulmad, konve-
rentsid, esitlused, asutuste peod)  nende
toimumiskohas  kokkulepitud  mahus  ja
reżiis Digital 8 või HI-8 lintidel videofilmi
edasiseks  montaażiks  ning  lõplikuks
salvestamiseks CD-le, VHS-le või DVD-le.

• Vormindada  oma  koduvideo  filme  VHS
formaadis,  lõigata  välja  mittevajalikud
kaadrid,  lisades  monteerimise  käigus
algus- ja lõpptiitrid, fotod ja muusika ning
monteerida  kogu  materjal  nii,  et  seda
oleks ka teistel põnev vaadata

• Skanneerida  uusi  ja  vanu  fotosid  ning
neid  arhiveerida  ja  koostada  fotodest
album CD-le.
Info telefonil 05117345

Jõulud Järlepas
Esmaspäeval, 22. detsembril kell 10.30

asteaed-algkoolis „Loomade jõulupuu“

Kell 19.00  lasteaed-algkooli jõulupidu
Järlepa mõisas

Mahtra Rahvakoolis

Alates detsembrikuust on võimalik Mahtra
Rahvakooli lugemistoas ammutada huvitavat
teavet ajakirjadest Horisont, Eesti Loodus ja
Loodus, samuti ajalehest Eesti Päevaleht. 

Tellimisel pidasime silmas eelkõige külarahvale
laiema lugemuse võimaldamist.

Samuti ootame külla väikest raamatusõpra,
kellele nii mõnigi meie minikogu raamat võiks

rõõmu pakkuda.
***

5. jaanuarist algab Mahtra Rahvakoolis laste
Talvelaager, mis mõeldud koolivaheaja

põnevamaks ja tegusamaks muutmiseks. Plaanis
on paljud erinevad tegemised:  matkad,
käeline loovtegevus, flamencotantsuga

tutvumine jne.
Palume registreeruda soovijail Mahtra

Rahvakoolis või telefoni teel 48 44202
Omaosalustasu on 150 krooni.

***
Mahtra Rahvakoolis  avati Rapla kunstniku

Viktor Auliku maalide näitusmüük.
***

28. detsembril kell 14.00 toimub Mahtra
Rahvakoolis Ene-Maris Tali lasteetendus

„Päkapikula“,  mille toob vaatajateni Teoteater
Tallinnast.

Piletihind – 15 krooni.
Info telefonil 48 44202

Toivo Tuberik
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Mahtra Rahvakoolis alustab uuel aastal tööd 
Juuru valla väikeste laste laulu-, tantsu-, 

jutu- ja suhtlustuba.
Oodatud on kogu valla lapsed vanuses

 4 kuud kuni 7 aastat.
Esimene kord kohtume Mahtra Rahvakoolis 

6. jaanuaril 2004. a. kell 10.30.
Küsige telefonil  04841217, 05141645

Merike Ulma

PT Invest ostab
kasvavat metsa ja metsamaad
tel: 05053391, tel/faks 06570079

Mahtra Talurahvamuuseumis
kuni 22. detsembrini

lasteprogrammid “Jõulud rehetares”
detsember – jaanuar

näitus “Köögi kaudu”
Info telefonil 48 44 199
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***

Tuleme te juurde,
kui teil silmis naer,

teame siis, et
õnnesooviks on meil

paras aeg.

Õnnitleme
                          eakaid  sünnipäevalapsi 

 89   Selma Saar          03.01.1915   Juuru 
 89   Ida Ööpik             11.01.1915    Härgla 
 85   Armilde Rande     26.12.1918    Hõreda
 83   Benita Veinberg   14.01.1921   Järlepa
 82   Valve Ööre           13.01.1922   Hõreda
 81   Valve Adra           09.01.1923    Mahtra
 76   Esta Jõeste        01.01.1928    Juuru
 76   Enno Tori             09.01.1928    Pirgu
 75   Einhard Toom      24.12.1928    Jaluse
 74   Rauli Vacht          21.12.1929    Maidla 
 74   Ellen Sinijärv        22.12.1929    Atla 
 74   Harry Porovardja 15.01.1930    Juuru 
 73  Toomas Ellermaa 31.12.1930    Atla
 70   Bruno Sepp   07.12.1933   Juuru

Sündis uus
vallakodanik

MARKUS SONN
02.11.2003

MARTTEN  PÕHJALA
30.11.2003

Õnnitleme
vanemaid!

Valla rahvale rahulikku
jõuluaega,  meeleolukat

aastavahetust ja uueks aastaks
isiklikke kordaminekuid 

soovib vallavolikogu ja vallavalitsus
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 Rahulikke  jõulupühi ja head vana 
aasta lõpetamist!

 Täna hoiate käes  Sõnumiku viimast numbrit. Tuleva 
aasta veebruaris oleks saanud täpselt neli aastat 
esimese sellenimelise infolehe väljaandmisest. Elu 
läheb kiiresti edasi, igal tasandil tekivad uued nõuded. 
Valla leht jätkab informatsiooni edastamist uue nime 
all ja kollegiaalse toimetamisega. Soovin lugejale 
uueks aastaks head uudistamist uues teabelehes ja 
ühtlasi lugejapoolset  aktiivsust kasutada võimalust 
jagada leheveergudel oma mõtteid, soove,  ettepane-
kuid, muresid ja rõõme  kaaskodanikega . 

Heade soovidega, toimetaja Eino Salmiste

Infolehe tellija Juuru Vallavalitsus, tel. 0 48 44 163,
e-post juuru@juuru.ee, toimetaja Eino Salmiste,

e-post salmiste@hot.ee, tel. 048 44 255
keeletoimetaja Marju Vahtrik, te. 048 44 442

trükiarv 6oo, väljaanne tasuta
valla koduleht aadressil www.juuru.ee
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